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Zapraszamy Rodziców i Dzieci 

  

do wspólnej zabawy plastycznej

  

  

pt: „Krasnoludki są na świecie”

  

  

Mile widziane zastosowanie różnych form i technik plastycznych (formy przestrzenne i
półprzestrzenne mogą być wykonane w dowolnej technice - masa solna, gips, glina,
papieroplastyka, folia, metal, drewno, itp., formy płaskie do formatu A3 - 
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duży blok rysunkowy
)

  

  

Prace prosimy składać w grupach 
 w terminie do 20 marca 2014r.

  

  

  

„Wychowanie jest sztuką, a sztuka to najbardziej aktywny wychowawca”.

  

 Émile Jaques-Dalcroze                                          

  

 ,,KRASNOLUDKI SĄ NA ŚWIECIE ‘’

  

Inspiracją do wykonania pracy w różnych technikach niech będą:
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wiersze , bajki czytane dzieciom oraz opowiadane zarówno przez rodziców, dziadków,
rodzeństwo, oraz nauczycieli. 

  

Czytanie książeczek to świetny sposób na spędzanie wspólnego czasu wraz z dzieckiem.
Czytanie bajek to również czas na wspólne rozmowy i dyskusje na temat przeczytanych
przygód czy bohaterów. Książka w sposób naturalny prowokuje dziecko do rozwijania
wiedzy o otaczającym je świecie. Przedszkole to miejsce, w którym literatura funkcjonuje
w szerszej formie. Jest czytana, opowiadana, udramatyzowana . Dzieci wyzwalają swoja
aktywność odtwórczą, budzą wyobraźnię w formach scenicznych oraz zabawach
ruchowych czy plastycznych. Wykonując prace plastyczne dzieci zdobywają nowe
umiejętności, wzbogacają swoją wiedzę, rozwijają wyobraźnię. 

  

  Zabawy plastyczne są niezwykle istotne dla rozwoju przedszkolaka. Rozwijają
zdolności manualne i wrażliwość estetyczną. Jednak, powołując się na Iwonę Wojnar i jej
książkę „Estetyka i wychowanie”, sztuka jest także podstawą wewnętrznej równowagi
człowieka, środkiem zaspokojenia jego potrzeb twórczych, źródłem głębszego poznania
świata.

  

 Z prac wykonanych przez dzieci i członków ich Rodzin zostanie zorganizowana
wystawa na terenie przedszkola. Zakończenie zabawy nastąpi w kwietniu 2014r.

  

Wszystkie prace zostaną nagrodzone.

  

  

  

  

 3 / 3


